МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

"Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет"
(ФГБОУ ВО "АмШ ГУ")

ПРИКАЗ

i  1 .08 .■ИСЛСп MM j'M  k
г. Комсомольск-на-Амуре

О зачислении с 1 сентября 2020 года
поступающих на очную форму обучения
на места в пределах особой квоты
за счет средств федерального бюджета РФ

На основании протокола заседания приемной комиссии от 22 августа 2020 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2020 года на места в пределах особой квоты на подготовку

по основным образовательным программам высшего образования следующих
поступающих на очную форму обучения за счет средств федерального бюджета РФ:

Институт педагогики и психологии
Направление подготовки: 44.03,03 «Специальное (дефектологическое) образование»

(профиль «Логопедия»)
Срок обучения -  4 года

1. Пареннихову Софью Артемовну 214 баллов РФ
2. Киля Юлию Александровну 165 баллов РФ

Направление подготовки: 44.03.02 «Психолого-педагогическое образование»
(профиль «Педагогика и психология»)

Срок обучения -  4 года
1. Коневу Марину Викторовну 224 балла РФ
2. Бешенову Дарину Александровну 203 балла РФ

Направление подготовки:
49.03.02 «Физическая культура для лиц е отклонениями в состоянии здоровья

(адаптивная физическая культура)»
(профиль: «Адаптивное физическое воспитание»)

Срок обучения -  4 года
1. Названову Александру Олеговну 188 баллов РФ

Факультет историк и юриспруденции
Направление подготовки: 44.03.05 «Педагогическое образование»

(профиль: «История» и «Обществознание»)
Срок обучения - 5 лет

1. Баранова Станислава Дмитриевича 154 балла РФ

Факультет информационных технологий, математики и физики
Направление подготовки: 44,03.05 «Педагогическое образование»

(профиль: «Математика» и «Физика»)

Шрифт: Times New Roman, 12
Подразделение: Приемная комиссия

Срок обучения - 5 лет
1. Зимину Дарью Дмитриевну 163 балла РФ

Факультет филологии и межкультурной коммуникации
Направление подготовки: 44.03.05 «Педагогическое образование»

(профиль: «Русский язык» и «Литература»)
Срок обучения - 5 лет

1. Разживину Александру Сергеевну 214 баллов РФ
Направление подготовки: 44.03.05 «Педагогическое образование»

(профиль: «Иностранный язык(иервый)» и «Иностранный язык (второй)»)
Срок обучения - 5 лет

1. Похиленко Дмитрия Викторовича 218 баллов РФ
2. Середенина Илью Романовича 168 баллов РФ

Направление подготовки: 45.03.02 «Лингвистика»
(профиль: «Перевод и переводоведекие»)

Срок обучения - 4 года
1. Мухортова Вадима Дмитриевича 210 баллов РФ
2. Коваль Кристину Анатольевну 178 баллов РФ

Факультет технологии, экономики, дизайна
Направление подготовки: 44.03=05 «Педагогическое образование»

(профиль: «Технология» и «Информатика»)
Срок обучения - 5 лет

1. Власову Юлию Михайловну 156 баллов РФ
2. Жезлова Александра Сергеевича 133 балла РФ

Естественно-географический факультет
Направление подготовки: 44.03.05 «Педагогическое образование»

(профиль «Физическая культура» и «Безопасность жизнедеятельности»)
Срок обучения - 5 лет

1. Косовненко Анастасию Олеговну 190 батлов РФ
2. Жирнова Владислава Алексеевича 186 баллов РФ

Направление подготовки: 44.03.05 «Педагогическое образование»
(профиль: «География» и «Биология»)

Срок обучения - 5 лет
1. Дейнеко Ольгу Максимовну 160 баллов РФ

Направление подготовки: 05.03.02 «География»
(профиль: «Рекреационная география и туризм»)

Срок обучения -  4 года
1. Понимасова Алексея Юрьевича 202 балла РФ

Ректор

И.Н.Шугина
59-14-48

Шрифт: Times New Roman, 12
Подразделение: Приемная комиссия 2 из 3 стр.